Quia vero eum impedit, & à Deo separata
possunt peccata, statim in principio eorum à
Deo flagitie indulgentiam, etiam Deo se huini-
lis professat, cupas suas amare defeat, Dei re-
querat opem, dicatque cum Dauda prænitente.
*Cum mundum crea in me Deus, & spiritum rectum
innova in visceribus meis. Ne projiciam me, &c. &
spiritum S. tuum, &c. docebo iniquos via tuas.*
Roger Deum, vt illi benignus afflatur, illum co-
mitetur, suumque illi spiritum largatur Memori-
neris, quod Spiritus S. agnominet prædicatores:
Fores israel. Quia vt præteritis diximus diebus: Cant. 3.7.
Isael est Iacob: cui, cum tanto valeret robore *H. 20. §§*
nomen Deus impoluit Isael: cui autem fortis-
tudo in fœtenti longaque fuit oratione, in qua
totam noctem pentigil perseverauit telle Osea: *Ose. 12.4.*
eius etenim prælium si turum erat, vt auferam
fratris sui Elau mitigaret voluntatem, qui qua Prædi-
catingen viris sibi associatis obivis illi pro-
cedebat. De voluntate libera victoria, Dei tantum peccato-
potest obtineri subfido: cui proprium esse conce-
dimus, operari in voluntate, eamque mouere & gnat vo-
mitigare. Hoc iraque prælium est prædicatoris, luntates,
qua impugnare debet liberas peccatorum volun-
tates. Ad D. eum in oratione confugiat: Et quare
Si enim Dominus meus non voluerit, spiritu inulti
genite replebit illas, & ipse tanquam umbra misere-
relogia sapientia sua: quibus tellurem faciunder
infuscandam.

§. 6. C. m.